檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：申維倪

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#562

電子信箱：claireshen@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年10月30日

發文字號：府教課字第1060205069號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、地圖。2、明日閱讀研討會會議資訊。(1060205069_Attach000.pdf、1060205

069_Attach001.pdf)

主旨：國立中央大學將於106年12月2日舉辦全國明日閱讀研討會

，請鼓勵教師踴躍報名，並本權責核予參加人員公（差）

假登記，請查照。

說明：

一、依據國立中央大學106年10月27日中大合字第1065340170

號函辦理。

二、為培養學生閱讀興趣，建立閱讀習慣，成為終身閱讀者、

終身學習者，國立中央大學特舉辦「全國明日閱讀研討會

」，培訓種子教師，以提升參與培訓教師在數位學習和閱

讀領域之專業能力，期能傳達「明日閱讀」的理念，讓校

長、老師們在學校能順利推動與實施，進而推廣到台灣各

中小學，嘉惠更多學子。

三、旨揭研討會訂於106年12月2日（星期六）假該校工程五館

A102會議廳舉行，檢附議程及地圖一份。

四、報名時間：即日起至106年11月19日（星期日）止；報名

方式：一律採網路報名，因活動場地座位有限，參加人數

1

1060003601

■■■■■■■■■■■■■106/10/30

■■■■■■■

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

以100人為限，將依報名時間順序受理報名，額滿為止。報

名網址：https://goo.gl/Em1ysA。

五、全程參與會議，可於「全國教師在職進修中心資訊網」核

發研習時數，若需申請研習時數認證者，請務必於報名表

填寫身分證字號，並同步於「全國教師在職進修資訊網」

線上報名，才算完成報名程序。

六、大會最新訊息將以電子郵件發送，並於該校「明日夫子學

院」網站（http://ncu.cot.org.tw/ta/）公告。

七、為響應環保，請自備水杯。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮

縣私立海星高級中學國中部

副本：本府教育處 2017-10-30
10:49:00